株式会社大塚商会創業６０周年記念事業

レイパワー社ＬＰガス発電機寄贈式及び感謝状贈呈式の開催について

プレスリリース愛総発第４号

2022 年４月 14 日

愛南町消防本部防災対策課

 愛南町は株式会社大塚商会の創業 60 周年記念事業の一環として、レイパワー社ＬＰガス

非常用発電機の寄贈を受けます。

 つきましては、下記のとおり寄贈式を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時 令和４年４月 19 日(火) 午後２時 00 分から

２ 場所 愛南町役場 ２階 第１会議室

３ 出席者 愛南町：町長 清水雅文

      （株）大塚商会 取締役兼専務執行役員 齋藤 廣伸 様

           同社 執行役員       渡邊 賢司 様

           同社 次長         山家 英人 様

      （株）レイパワー 代表取締役     内田 洋輔 様

４ 寄贈の内容

 (１) 寄贈品

  ㈱レイパワー社ＬＰガス非常用発電機（YL03 ガスエンジン発動発電機） ２基

 (２) 寄贈品の設置場所

災害時の事業継続（ＢＣＰ対策）のため、愛南町城辺保健福祉センター及び愛南町西海

保健福祉センターに設置します。

【お問合せ】

愛南町消防本部防災対策課 中田 憲克

電話 0895-72-0131 (直通)

FAX  0895-73-1119

住所 南宇和郡愛南町蓮乗寺 473 番地